Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Подтесовская средняя общеобразовательная школа № 46 имени В.П. Астафьева»

ПРИКАЗ
Номер документа Дата составления

01-04-120/1 10.05.2023

О проведении событийного мониторинга «День административного работника -
Флагмана образования Енисейского района» в рамках районной акции, посвященной
Г оду педагога и наставника «Профессия, что всем дает начало»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 27 июня 2022 № 401 «О
проведении в Российской Федерации Года педагога и наставника», планом мероприятий по
проведению Г ода педагога и наставника в 2023 году в Красноярском крае, приказом МКУ
«Управление образования Енисейского района» от 14.04.2023 № 01-04-122 «Об
утверждении муниципального плана мероприятий, приуроченного к Году педагога и
наставника, на 2023 год», приказом МКУ «Управление образования Енисейского района»
от 04.05.2023 № 01-04-146 «О проведении недели педагогических и административных
работников в рамках районной Акции, посвященной Г оду педагога и наставника
«Профессия, что всем дает начало», с целью создания интеллектуально-творческой среды
для развития педагогического и административного потенциала посредством
осуществления неформальных, творческих, профессиональных проб, выявления и
распространения лучших практик

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 18 мая 2023 года на базе МБОУ Подтесовская СОШ № 46 событийный
мониторинг «День административного работника -  Флагмана образования Енисейского
района» в рамках районной акции, посвященной Году педагога и наставника «Профессия,
что всем дает начало».
2 Создать рабочую группу по подготовке и проведению событийного мониторинга в

следующем составе:
- Антонова Наталья Николаевна -  заместитель директора по ВР;
- Кистанова Елена Владимировна -  заместитель директора по УВР;
- Урбан Светлана Федоровна -  учитель;
- Тишина Александра Александровна -  учитель;
- Лопатина Светлана Васильевна -  учитель;
- Шадрина Марина Николаевна -  учитель;
- Шокун Татьяна Викторовна -  учитель.
3. Утвердить План проведения событийного мониторинга «День административного
работника -  Флагмана образования Енисейского района» в рамках районной акции,
посвященной Году педагога и наставника «Профессия, что всем дает начало». (Приложение
№ 1).

4. Назначить ответственным за питание участников событийного мониторинга
Яковлеву Е.В. -  учителя.

5.
М
6

Обеспечить дежурство во время проведения событийного мониторинга Коковиной
.В. -  заместителю директора по АХЧ, согласно Приложению № ^(прилагается)

т уКонтроль за исполнением приказа оставляю за собой. ->

Руководитель организации директор школы
(должность)

МБОУ X I& V sl
гСЛИЧ'да' 0 У -3-

v ■ >?# В.К. Павина
(личная подпись) (расшифровка подписи)

Приложение №1 к приказу от 10.05.2023 № 01-04-120/1

План
проведения событийного мониторинга «День административного работника -  Флагмана образования Енисейского района» в рамках

районной акции, посвященной Году педагога и наставника «Профессия, что всем дает начало»
начало мероприятия в 11:00

Время Мероприятие Ответственные 11.20 -11.40 11.45 -12.05 12.10 -12.30 12.35-12.55 14.05-14.25
10.40 -
11.00

Регистрация
Деление на группы

Лопатина С.В.

11.00 -
11.15

Приветственное слово
директора МБОУ

Подтесовской СОШ № 46

Павина В.К.
•

Открытый микрофон
(решение кадровых вопросов
привлечения педагогов в ОУ)

Урбан С.Ф. Группа 1 Группа 2 Группа 3 Группа 4 Группа 5

Методическое лото
(Глоссарий:

Содержательные аспекты
деятельности школы

Минпросвещения России)

Лопатина С.В. Группа 2 Группа 3 Группа 4 Группа 5 Группа 1

Финансовая головоломка
(грамотное распределение

бюджета)

Тишина А. А. Группа 3 Группа 4 Группа 5 Группа 1 Группа 2

13.00-
13.30

Обед

Досуг педагогов
(командодействие)

Антонова Н.Н. Группа 4 Группа 5 Группа 1 Группа 2 Группа 3

Тренинг
(Эмоциональный интеллект)

Шокун Т.В. Группа 5 Группа 1 Группа 2 Группа 3 Группа 4

14.30-
14.40

Подведение итогов
Выступления команд

Павина В.К.

Приложение № 2 к приказу от 10.05.2023 №01-04-120/1

Г рафик дежурства

Лопатина С.В. -  регистрация участников событийного мониторинга.
Жигура А.В. -  выдача талонов на питание.
Калинина .Н.М. -  дежурство и сопровождение участников событийного
мониторинга.
Борисова О.А. -  дежурство и сопровождение участников событийного мероприятия.